I J1EVRE

D-2025- 25
ARRETE CONJOINT
portant interdiction temporaire de circulation
sur la Route Départementale n° 955
du PR 10+485 au PR 12+450
Commune de SAINT VERAIN
Hors agglomération

o o 3k ok kook

Le Président du conseil départemental,
Le Maire de la Celle sur Loire,
Le Maire de Myennes,

VU le code général des collectivités territoriales,
VU le code de la route,

VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routiere, 8éme partie, approuvée par
arrété interministériel du 6 novembre 1992,

VU l'arrété n° D-2025-164 du 6 mars 2025 portant délégations de signatures au sein de |a
Direction Générale Adjointe de I’Aménagement et du Développement des Territoires.

VU 'avis favorable de la Mairie de St Amand en Puisaye en date du 1* avril 2025,
VU lavis favorable de la Mairie de Neuvy sur loire en date du 9 avril 2025,
VU I'avis favorable de la Mairie d’Arquian en date du 26 mars 2025,

Considérant que pour réaliser les travaux de réfection d’un aqueduc sur la Route
Départementale n® 955 au PR 11+300, il y a lieu d’interdire la circulation,

ARRETENT

Article 1er :
Du 22 avril 2025 au 9 mai 2025 la circulation de tous les véhicules sera interrompue sur la
Route Départementale n° 955 entre les PR 10+485 et PR 12+450

Article 2 :
La circulation de tous les véhicules sera déviée dans les 2 sens selon I'itinéraire suivant :
® RD 955 du PR 10+485 au PR 4+289
e RD 957 du PR 15+901 au PR 0+000
® RD 907 du PR 3+266 au PR 14+053
® RD 955 du PR 19+500 au PR 12+450

Article 3 :
Pendant la durée des travaux, I'interdiction de circulation des véhicules de plus de 197 sur la
RD 507 en agglomération de Myennes et La Celle sur Loire sera levée,




Article 4 :
Hors période d'exécution des travaux et dans la mesure du possible, la circulation sera
rétablie sur l'itinéraire.

Article 5:
Pandant la période d'exécution des travaux les droits des riverains seront maintenus.

Article 6 :
La signalisation temporaire sera conforme a la 8éme partie de l'instruction interministérielle
du 6 novembre 1992.

La fourniture, la pose et la maintenance de la signalisation de la déviation sera assurée par
las soins du Département (UTIR VAL LIGERIEN).

Article 7:

Le présent arrété peut faire I'objet d’un recours administratif, soit gracieux auprds du
Président du conseil départemental de la Nidvre, soit hiérarchique auprés de Monsieur le
Préfet de la Nigvre, dans les deux mois suivant sa notification. Un recours contentieux peut
étre déposé aupras du Tribuna!l administratif de Dijon, également dans le délai de
deux mois a compter de sa notification, ou dans le délai de deux mois & partir de la réponse
de I'administration si un recours administratif a été déposé, I'absence de réponse au terme
de deux mais valant rejet implicite.

Le tribunal administratif peut étre saisi d'un recours dépasé via 'application Télérecours
citoyens accessible par le site internet www.telerecours.fr

Article 8

» Monsieur {e Directeur Général des Services du Département de Ia Nigvre

» Monsieur le Colonel, commandant le groupement de Gendarmerie de ia} Niavre,

s Mesdames les Maires de La Celle sur loire et Myennes,
sont chargés, chacun en ce qui [e concerne de I'exécution du présent arrété dont ampliation
sera adressée 3

s Monsieur le Directeur Départemental des Services d'incendie et de Secours de la

Nievre,
s Mairies de St Vérain, St Amand en Puisaye, Neuvy sur loire et Arquian.

A La Celle sug Loire, le 62N DS ANevers,le 4 0 YR W95
4 {E Maire, 1;2‘4_;"1“13@1 ale P/Le Président du conseil départemental,
& 5, Yo *fl W et par délégation,
AP K A, Le Chef du service Mobilités,
‘\ Wy A .

2 y 2 5 - o
% Miannes. lo %{{27(’0’”5 2 ZS Olivier CHESNEAU
La Maire,

Framcgi AL HY

Publié le 11/04/2025
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Niévre




Visualisation cartographique - Géoportail

&

https://www.geoportail.gouv.fivcarte

e portail

u.l_...m..o.._.l .._.. = ) :
igeasnier [a] % .__ B N
it B W R
4 T fu ¥ flb._.-.u. m WAL .
I = B N d r.-wu__tgp .._._...1. .r.v..
A e = - s =
a . ;
.__ W P s w‘ M/_ .ﬂ@@ﬂ LR <Y
! ~ iy Sthmind- -
i < - L
o B 4 P Or:g0- __
e ] e |
. = B ?_...L_. i La ?.,.._"
“_ b LY ._w.ﬂ...Era ) .__. X.J“.“__
___ AT %
Frems ' . ___-_ﬂa. i
s ..,_. _._.___ ....5._. ﬂﬁ!
_ ...... ' f ___. ; =3 i
L z =7 e e
\ . ] “le e
e Irﬂ..E.m _.|..... ...”....1. + ..__q__ ﬁﬁ_ﬁ_ _......- q
. = _. _J?,ﬁ.!.u. o _.lh._.ru _“ tE.
b 4] s:h!._“_ﬂ o o s
fid _:l._...mu.. .n—. __._.. s ..
_.. .“._.P oy
L N g TR
: e g L
: ,i | & o5
g S  desan Em.-!..n
W 4 ) usa; e "
Mgl s .
| ey b = A Chmabey
b ) . I magam, ¥ __.____ &‘
__ —-—m, ﬂ__ﬂ. .w‘\n_. 9 _ W ; .-___ |.|..
__. | i st 2 | |
i un N [ F 0 Ry 7 O =/
.._.4_..__. - e = Ly { ¥ S o " i
G e o S S RET R W i : \ ; ...?.! —— T __:n!:__w 1,
1 K G W d f W @
g = L. R \ i T .._F.. e F-.n P .__FE..\
= ol AW.A ! é § .‘_ I-s.z.! .u—.l....i....__..: b5
2km = .\mv 3 JA > r.F_..! “;M_,__._”. i
= | .lr H;x e * Iy 1 i‘ L .*. _ﬂ_.m._ ! .ﬂfﬁ?.ﬁ.ﬂfﬁ” :
! g b/ enSancere i ,,..|| \..l..\mw,.__ﬁ W&

© IGN 2023 -

WA, e 0L Qo 1)

2° 58' 25"
47° 29' 49"

Longitude :
Latitude :

I sur i

Dfﬁ? ,.swfn,l,\wo,m.,,o;? RO AKX
| oo Non

E
N

20/03/2025, 15:18




